
hráč
petr spálený
Strana 1 Diskografie Petra Spáleného - LP desky:

1. OBYČEJNÝ MUŽ(P. Spálený-Z. Rytíř)
2. PEGGY (P. Krejča - Z. Rytíř)
3. NA TO MŮŽEŠ VZÍT JED (P. Spálený- R. Filip)
4. MOTEL NONSTOP (M. Haggard - M. Černý)
5. LADY (P. Spálený)
6. DÍTĚ ŠTĚSTĚNY (P. Spálený-Z. Rytíř)

4:03 
2:33
2:12 
2:23 
3:45
4:25

Strana 2

7. KING OF THE ROAD (R. Miller)
8. HRÁČ (D. Schlitz - Z. Rytíř)
9. KDYŽ JI POTKÁŠ (M. Newbury-Z. Rytíř)

10. JE TO TREST (P. Spálený - Z. Rytíř)
11. PRÁZDNÝ KAMIÓN (P. Spálený - Z. Rytíř)
12. NECÍTÍM SE SÁM (P. Spálený)

2:10 
3:41
3:58 
3:05 
3:28 
2:31

PETR SPÁLENÝ a APOLLOBEAT 
ZVON ŠÍLENCŮV
DÁMA PŘI TĚLE
SAIL WITH ME (angl.)
PETR V LUCERNĚ
PODOBY (2 LP)
DÍTĚ ŠTĚSTĚNY
MOTEL NONSTOP
HIGHWAYS AND COUNTRY 
ROAD (angl.)
DŮM SMÍCHU
AŽ MĚ ANDĚLÉ

APOLLO RECORDS COMP. 
Petra Fastra 5 .
251 01 Říčany u Prahy 

1969 Supraphon 0 13 0645 
1971 Supraphon 1 13 0918 
1971 Supraphon 113 1000
1971 Artia 113 1190
1972 Supraphon 113 1107
1975 Supraphon 113 1631
1980 Supraphon 1113 2683
1982 Supraphon 1113 3085

1983 Artia 1113 3288
1984 Supraphon 1113 3486
1990 CareraA.S. 0002-1311

Všechny tituly byly již dříve vydány na deskách Supraphon. Cover B. Zlámalová © 1990 MOC 44 - Kčs


